
 

 

 

ライオンズクエスト説明員活用についてのお願い 

謹啓 残暑の候、貴殿におかれましては、益々ご健勝にてご活躍のこととお喜び申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして更なるクエスト事業へのご理解とご協力を賜るべく各クラブ例

会等においてクエスト説明員による説明会（10~20分程度）をご計画いただきたく貴ゾーン内

各クラブへ貴殿より周知下さいますようお願い申し上げます。 

つきましては、要請のございますクラブにおかれては、説明員の交通費（実費）等のご負担

をいただくことになりますが何卒よろしくお願い申し上げます。 

尚、要請等のご連絡は、ゾーン・チェアパーソンよりキャビネット事務局へお願い致します。 

敬具 

R （（（（ ライオンズクエスト説明員ライオンズクエスト説明員ライオンズクエスト説明員ライオンズクエスト説明員名名名名簿簿簿簿 ）））） （（（（ 所 属 ク ラ ブ 名所 属 ク ラ ブ 名所 属 ク ラ ブ 名所 属 ク ラ ブ 名  他他他他 ）））） 

■

鹿

児

島

R 

L .吉 村  千 鶴 子 鹿児島さつま L C 

L .本 田    洋 鹿児島さつま L C 

L .本 田  ゆ か り 鹿児島さつま L C 

L .小 村    亮 太  指    宿 L C 

L .松 元    一 広  指    宿 L C 

L .坊 農  美 智 子 出    水 L  C 

山 下  勝 志  先 生  （米ノ津中学校 校長） 

L .戸 内   恭 次 名    瀬 L C 

■

沖

縄

R 

L .外 間   宏 治 北    谷  L  C 

L .屋 比 久  里 美 北    谷  L  C 

 


